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CHRISTIAN PELTONEN 
Hallituksen puheenjohtaja, yleistä 
Lokakuun 16. päivä tavattiin tilintarkastajat 
välitilintarkastuksen tiimoilta. Kyseessä oli 
ensimmäinen Price Waterhouse Coopersin 
tekemä tarkastus edellisen tilintarkastajan 
siirryttyä eläkkeelle. Tilintarkastuksessa ei 
ilmennyt huomautettavaa ja uusin silmin 
tarkastelu vaikutti hyödylliseltä ja opetta-
vaiselta TKY:lle. 

18. - 19. ja 25. - 26. lokakuuta osallistuttiin 
Teekkarivuosijuhliin hallituksen voimin. 
Syksyn aikana on pidetty aktiivisesti yhte-
yttä muiden ylioppilaskuntien toimijoihin. 

27. lokakuuta Peltonen ja Valkama tapasi-
vat Pyöreäntorninkillan raadin ja keskuste-
livat killan tulevaisuudesta ja sen roolista 
Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan myötä. 

Lokakuun lopussa tehtiin intensiivistä vai-
kutustyötä KY:n suuntaan omaisuusratkai-
sujen suhteen. Aktiivista keskustelua asi-
asta käytiin myös Aalto-yliopiston hallituk-
sen kanssa. 

Viikko 47 oli erittäin värittynyt SYL:n liitto-
kokoukseen valmisteluiden myötä. Oman 
ehdokkaan valmistautumisen edesautta-
minen ja toimintasuunnitelmaa koskeviin 
keskusteluihin valmistautuminen vei mer-
kittävästi aikaa hallitukselta ja sihteereiltä. 
Varsinainen liittokokous järjestettiin Korpi-
lammella 21. - 22. marraskuuta. Liittoko-
kousta voidaan pitää TKY:n näkökulmasta 
onnistuneena, sekä tavoitteellisesti että 

tekemisen laadun näkökulmasta. SYL:n 
hallitukseen 2009 saatiin kaksi teekkaria: 
Sini Numminen (TKY) ja Jaana Mäntylä 
(TTYY). Lisäksi SYL:n toimintasuunnitel-
masta tuli suotuisa ja muun muassa TKY:n 
kovasti edistämä kirjaus YTHS:stä keskus-
telemisesta meni läpi. TTYY:n ponsi, jota 
TKY tuki säätiöyliopistojen opiskelijoiden 
huomioimisesta meni myös hienosti läpi. 
Suuri kiitos koko liittokokousdelegaatiolle, 
teistä on helppo ja syytä olla ylpeä! 

Lämpimät kiitokset hallitukselleni ahkeras-
ta sitoutumisesta, uskalluksesta vaikeissa 
päätöksissä, suoraselkäisestä vastuunkan-
tamisesta ja erittäin hauskasta vuodesta! 
Olette aivan mahtava ryhmä ja tiimi. Kiitos, 
että olen saanut tehdä töitä tämän vuoden 
kanssanne! 

Suuret kiitokset myös sihteereille, jaostoil-
le, edustajistolle ja lukuisille vapaaehtoisil-
le!  

Kiitos Teemu! 

JUUSO LAATIKAINEN 
Varapuheenjohtaja, Viestintä ja tieto-
tekniikka 
Varapuheenjohtajan osalta lokakuun tär-
keimpiin tapahtumiin kuului vuoden 2009 
toimintasuunnitelman ja talousarvion val-
mistelu edustajistolle. Molemmat esitykset 
hyväksyttiin sellaisenaan edustajiston ko-
kouksessa 13.11. Tämä mahdollistaa yli-
oppilaskunnan toiminnan rakentamisen 

ensi vuodelle valmistelussa esitettyjen 
toiveiden mukaisesti.  

Viestintä-sektori on ottanut aktiivisen roolin 
sekä Aalto-yliopiston että uuden ylioppi-
laskunnan viestinnän valmisteluissa. Kulu-
van kauden aikana on jatkettu myös yliop-
pilaskunnan visuaalisen ilmeen suunnitte-
luhankkeen valmistelua.  

Painotöiden määrä on jatkunut runsaana 
lukuisten yksittäisten suhteellisten pienten 
painoerien muodossa.  AD-sivarin haku 
tuotti myös tulosta kauden aikana, minkä 
seurauksena Teodor Sandström aloittaa 
toimessa 8.12 alkaen. 

ATK-sivarin etsintää on sen sijaan jatkettu 
ja vuoden vaihteen uusien toimijoiden ai-
heuttamaa runsasta tukitarvetta on paikat-
tu palkkaamalla Harri Häivälä väliaikaisek-
si atk-tukihenkilöksi. 

ANNI SARVARANTA 
Koulutuspoliittiset asiat  
 
Koulutuspoliittinen jaosto ja KY:n kopova-
liokunta tapasivat toisensa toimintaan tu-
tustumisen ja rennon yhdessäolon mer-
keissä. Lisäksi ideoitiin yhteistä pienimuo-
toista yliopistokulttuurikampanjaa, jota on 
viimeiset pari viikkoa työstetty yhdessä 
ViTi-sektorin kanssa. Kampanjassa ovat 
mukana TKY, KY, HSE ja TKK. Ensi 
vuonna ja tulevassa Aalto-yliopistossa on 
tarkoitus panostaa opiskelukulttuurin ja 
yhteisöllisyyden kehittämiseen. Tämän 
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vuoden toimijat halusivat antaa lähtö-
laukaisun ja muistutuksen asiaan jo kulu-
van vuoden puolella. 
 
Vuoden 2008 Vuoden opettajana palkittiin 
TkT Juha Linnekoski biotekniikan ja kemi-
an tekniikan laitokselta kemian ja materi-
aalitieteiden tiedekunnasta. Vuoden opet-
taja -projektityöryhmänä toimi kopojaosto. 
 
TKK:n eri toimijoiden kanssa on keskustel-
tu paljon opintojen etenemisestä. TKK:ssa 
vuonna 2005 aloittaneista kandidaattivai-
heen opiskelijoista vain 15 % valmistuu 
nykyisellä etenemistahdilla tavoiteajassa. 
Tämä selviää opetusministeriön alaisen 
hankkeen Teknillisen alan opintoprosessi-
en seuraaminen, arviointi ja kehittäminen 
viimeisimmästä raportista. 
 
Ylioppilaskunnalta lähti kannanotto aihees-
ta 3.12. Lisäksi ylioppilaskunta lähetti 
muistutuksen tiedekuntiin (dekaani ja lai-
tosjohtajat) kuormittavuuslaskennan ja 
ydinainesanalyysien tärkeydestä ja samal-
la tiedot TKY:lle ilmoitetuista kuormittavista 
kursseista. Ongelma on myös nostettu 
esille Aalto-yliopiston opetusta valmistele-
vassa Teaching-practises-ydinryhmässä, 
joka on kokoontunut kaksi kertaa perusta-
misensa jälkeen. Opiskelijaedustajille koot-
tiin opetuen kanssa paketti, jota voi käyt-
tää hyväksi opintojen-etenemis-
edunvalvonnassa. Lisäksi pidettiin kiinnos-
tuneille keskustelutilaisuus asiasta. 
 
Laadunvarmistusjärjestelmätyö on jatkunut 
koko syksyn ja työ on keskittynyt ydinpro-

sessien (yhteiskunnallinen vuorovaikutus, 
perusopetus, jatkokoulutus, tutkimustoi-
minta, johtaminen) päivitykseen. Ensi ke-
väänä on tarkoitus suorittaa ensimmäinen 
sisäinen auditointi (tiedekunnat ja laitok-
set), johon toivotaan myös laajaa opiskeli-
jaedustusta. 
 
TKK:n yhtenäinen palautejärjestelmä on 
Oodi-pohjainen (suunnittelutyö tehty jo v. 
2007) ja sitä pilotoidaan kolmannessa pe-
riodissa Mat-1 -kursseilla ja Kielikeskuk-
sessa. Tarkoitus on, että järjestelmän käyt-
töönotto koko korkeakoulussa tapahtuisi 
ensi lukuvuoden alusta.   
 
Palautteen käyttöön ja keräämiseen vai-
kuttaa tietosuojavaltuutetun ohjeistus tu-
losten julkaisemisesta, joka on tällä hetkel-
lä varsin tiukka. Helsingin yliopisto on yh-
dessä tietosuojavaltuutetun kanssa laati-
massa tarkennettua ohjetta palautteen 
käsittelystä ja julkistamisesta. Ohje on 
luvattu valmiiksi vuodenvaihteessa ja TKK 
voi varmaankin soveltaa sitä jatkossa. 
 
Pilotointia käynnistettäessä on käyty kes-
kustelua myös siitä, sallitaanko vanhojen 
palautejärjestelmien käyttö PalauteOodin 
rinnalla, jos ne ovat selkeästi toimivampia 
kuin nyt pilotoitava PalauteOodi. Tähän 
kysymykseen korkeakoulun johdon tulee 
ottaa kantaa kevään kuluessa. 
 
Uusi koulutuspoliittinen sihteeri on aloitta-
nut toimintansa ja on sopeutunut hyvin 
TKY:n sihteeristöön.  
 

Pikku hiljaa on tarkoitus suunnata katse 
uusien toimijoiden mahdollisimman hyvään 
koulutukseen sekä testamentin ja vuosi-
kertomuksen laadintaan. 
 

MARKUS HEIMONEN 
Koulutuspoliittiset asiat 
Sektoria eniten kuormittaneet projektit ovat 
olleet Aalto-yliopisto, halopedvalinnat, 
kandiohjelmauudistus ja SYL:n liittokoko-
us. 

Aalto-projektissa on tavattu aktiivisesti 
projektijohtoa ja saatu aikaan toimiva kes-
kusteluyhteys vastanimitettyi-
hin valmistelun päävastuualueiden vetäjiin. 
Projektiorganisaatioon rekrytoitiin yhdessä 
KY:n ja TOKYO:n kanssa lähes 60 opiske-
lijaedustajaa, joista osa on jo aloittanut 
työnsä. Lisäksi onnistuttiin sopimaan yli-
oppilaskuntien käyttöön tiloja Aalto-
organisaation uudesta osoitteesta Läm-
pömiehenkujalta. 

Halopedvalinnat ovat työllistäneet tuttuun 
tapaan sektoria huomattavasti. Hakemuk-
sia otettiin vastaan määräaikaan mennes-
sä yli 100 kappaletta. Kandidaattiohjelmien 
yhdistämistä pohtiva työryhmä on kokoon-
tunut useita kertoja, mutta konkreettiset 
tavoitteet uudistukselle tuntuvat 
yhä olevan epäselvät  monessa tiedekun-
nassa. SYL:n liittokokouksessa koposekto-
ri edusti vahvasti ja saavutti lähes kaikki 
tavoitteensa. Lisäksi sektori on mm. esi-
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telmöinyt TKK:n johdon seminaarissa sekä 
osallistunut Suomen korkeakoulujen joh-
don seminaariin. 

 

KATARIINA NYMAN 
Kansainväliset asiat 
Kapkaupungissa pidetty Global Colloqui-
um on Engineering Education oli loistava 
konferenssi TKY:lle. Takaisintuomisina oli 
mm. uusin tieto akreditointisysteemeistä 
maailmalla, uusimpia tuulia erilaisista ope-
tusmenetelmistä ja -metodeista, kymmenit-
täin pieniä hyviä käytäntöjä maailman 
huippuyliopistoista, sekä käsitys ”enginee-
rin education research” -alan noususta 
maailmalla. Konferenssin tuloksena on 
valmisteltu asiasta kirje ja materiaalipaketti 
kaikille TKK:n professoreille.  

Hallitusvastaava lobbasi konferenssissa 
myös SEFI:n johtoryhmän jäseniä, mistä 
ilmeisesti oli hyötyä, sillä kesän konferens-
sissa pidetyn opiskelijaworkshopin tulok-
sista muodostettu opiskelijastrategialuon-
nos meni johtoryhmän kokouksessa läpi. 
Strategia vaatii SEFI:ä ottamaan opiskeli-
jat paremmin huomioon joka tasolla ja mm. 
suosittaa, että jokainen konferenssiin osal-
listuva yliopisto ottaa yhden opiskelijan 
mukaan. 

SYL:n liittokokous meni erinomaisesti kv-
sektorin kannalta. Toimintasuunnitelmaan 
saatiin nostettua kirjaus kv-tutkinto-
opiskelijoiden sairausvakuutusongelman 

esillä pitämisestä ottamatta kantaa siihen, 
kenen pitäisi kattaa vakuutuksen kulut. 
Jakson aikana kommentoitiin TKK:lle ope-
tusministeriön valmistelemaa luonnosta 
korkeakoulujen kansainvälistymisstrategi-
asta. 

Kv-ISOja on ilmoittautunut keväälle noin 
30, mikä onkin hyvä määrä TKK:lle saapu-
valle 88 vaihto-opiskelijalle. Kv-
opiskelijoiden mukaan ottaminen kv-
ISOtoimintaan on osoittautunut onnistu-
neeksi kokeiluksi.  

LAURI REIMAN 
Sosiaalipoliittiset asiat 
Edellisen KSK:n jälkeen on tapahtunut 
paljon. Lokakuun lopussa järjestetyt kun-
nallisvaalit työllistivät sektoria vaalipanee-
lin muodossa. Paneeliin saatiin seitsemän 
eri puolueiden nuorta ehdokkasta, joista 
kolme meni läpi itse vaaleissa. Vaaleihin 
liittyen oli paljon teknistä hämminkiä valta-
kunnallisen valta nuorille -portaalin kans-
sa. Lisäksi useat puolueet ja niiden nuori-
sojärjestöt osoittivat suoraa välinpitämät-
tömyyttä kyseistä portaalia kohtaan.  

Edustajisto hyväksyi ylioppilaskunnalle 
uuden sosiaalipoliittisen linjapaperin kan-
nat ja koko linja on käytännössä oikolukua 
vaille valmis. 

Sopo-sektori järjesti myös TKY:n koko 
toimiston väen osallistumaan maailman 
suurimpaan reilun kaupan kahvitaukoon ja 

tässä ollaankin nyt maailmanennätyksen 
haltijoita.  

TKY:n piti järjestää Nyyti ry:n hengailuilta 
yhdessä KY:n kanssa, mutta tuplabuukka-
uksien ja sairastumisien myötä järjestelyt 
jäivät meidän hallituksen sopo-vastaavan 
hoidettavaksi. 

Sopo-vastaava keskusteli kiltaneuvoston 
kanssa hyvinvointiasioiden valtavirtaista-
misesta kiltojen toiminnassa ja sovittiin, 
että kiltojen toimijoita koulutetaan jatkossa 
paremmin ottamaan huomioon opiskeluky-
kyä edesauttava ja hyvinvointiin vaikutta-
vat seikat. Tähän koulutukseen ja tiedo-
tukseen haetaan myös YTHS:n yhteisöter-
veysrahoitusta. 

Kauhajoen tapahtumien jälkeen TKK:n 
henkisen hyvinvoinnin yhteistyöryhmä sai 
rehtori Pursulalta tehtävän pohtia toimen-
piteitä ehkäistä vastaavien tapahtumien 
sattuminen yliopistollamme. Keskeisinä 
asioina on noussut yhteisöllisyyden lisää-
minen TKK:lla ja sellaisen ilmapiirin luomi-
nen, että mahdollisesti uhkaavista tilanteis-
ta uskalletaan kertoa. 

Hyvä valmistautuminen SYL:n liittokoko-
ukseen kannatti ja TKY onnistui ohjaa-
maan SYL:n toimintasuunnitelmaa erin-
omaisesti haluamaamme suuntaan. Liitto-
kokouksessa saatiinkin runnottua läpi ha-
luamamme uusi kirjaus toimintasuunnitel-
maan. 
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SEBASTIAN KNIGHT 
Teekkariasiat ja palvelut  
(oto: Liikunta) 
Teekkarisektorin vuoden ehdottomasti 
suurin projekti eli vuosijuhla saatiin kunni-
alla järjestettyä 7.11. - 8.11. Juhlijoita oli 
mukana yli 860 ja Dipolin kaikki juhlasalit 
olivat käytössä. Cocktail-tilaisuudessa TKY 
sai runsaasti tervehdyksiä, joista moni on 
päätynyt hyötykäyttöön. Iltajuhlaa värittivät 
useat musiikkiesitykset sekä puheet, joista 
juhlapuheen piti professori TkT Saku Man-
tere ja puheen naiselle kansanedustaja 
Jukka Mäkelä. Jatkoille Kaivohuoneelle 
jatkoi yli 500 henkilöä. Seuraavan päivän 
silliaamiainen oli suuri menestys logistisine 
ratkaisuineen. Ainoa ongelma koko juhlan 
aikana syntyi kuljetuksista Kaivohuoneelta 
Otaniemeen. Busseja ei yksinkertaisesti 
tullut tilattua määrää. Bussifirma on kui-
tenkin neuvoteltu laskun laskemisesta. 

Itse vuosijuhlaa edelsi vuosijuhlaviikko, 
jonka jokaisena päivänä oli jonkinlaista 
ohjelmaa. Maanantaina järjestettiin tanssi-
harjoitukset sekä perinteinen TKY:n laulu-
kirjan läpilaulanta, jossa paljastettiin myös 
teekkarilaulukilpailun voittaja. Voittaja oli 
Mikko Dufva kappaleellaan ”Kas punatiili-
taloa”. Tiistaina luvassa oli Isännistön ja 
Emännistön järjestämät baaribileet Apollo 
Live -klubilla. Keskiviikkona järjestettiin 
etikettikoulutus sekä fuksien juhlasitsit. 
Torstaina päästiin juhlistamaan Polyteek-
karimuseon 50-vuotisjuhlaa juuri avattuun 

museoon. Museo remontti on nyt siis vih-
doin ohi ja museotoiminnassa voidaan 
keskittyä uusien näyttelyiden suunnitte-
luun.  

17. - 18.11. järjestettiin TEK:n valtakunnal-
lisen jäynäkilpailut, jossa allekirjoittanut oli 
tuomarina. Vuoden teekkarijäynääjän titte-
lin pokkasi Tampereen joukkue hyvällä 
kolmen jäynän kokonaisuudella. Otanie-
men joukkue Kikkailijat pokkasivat kuiten-
kin sekä parhaan että teknisimmän jäynän 
palkinnot action-siivouspeli-jäynällään.  

TKK100 juhlallisuudet ovat työllistäneet 
sektoria tulevien alumnijuhlien osalta. Killat 
järjestävät alumneille cocktail-tilaisuudet 
kiltahuoneillaan ennen pääjuhlaa Dipolis-
sa. Järjestäjäporukka pääsee kiitokseksi 
sitsaamaan Smökkiin. Kummankin juhlan 
jatkot ovat myöhemmin yöllä Smökissä.  

TKY ei missään tapauksessa ole julkaissut 
mitään lisäläystäkkeitä laulukirjaan, eikä 
niitä todellakaan saa rahaa vastaan Teek-
karipalvelusta.  

Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan kulttuuri-
toiminnasta vedettiin yhteen kolmen yliop-
pilaskunnan ajatukset seminaarissa 25.11. 
Ylioppilaskunnat ovat suhteellisen yksimie-
lisiä kokonaisuudesta, mutta yksityiskoh-
dissa on edelleen paljon hiottavaa.  

Liikuntasektorilla tehdään edelleen run-
saasti aikaa vievää vaikutustyötä AYY:n 
liikuntapalvelumalliin. Keskusteluissa mu-
kana pyörii enenevässä määrin muut pää-
kaupunkiseudun korkeakoululiikuntahenki-
löt. Meilahti by Night järjestettiin 14.11. 

menestyksekkäästi Meilahden liikuntakes-
kuksessa yhdessä KY:n ja HYY:n kanssa. 
Osallistujia oli arvion mukaan noin 120, 
joista lähes 70 % oli teekkareita.  

Opiskelijoiden Liikuntaliitto piti liittokokouk-
sensa 27. - 28.11. Vierumäellä. Kokous oli 
sikäli historiallinen, että siellä olivat peri-
aatteessa edustettuna kaikki Suomen yli-
opisto- sekä ammattikorkeakouluopiskelijat 
SYL:n ja SAMOK:n liityttyä jäseniksi syk-
syllä 2008. Kokouksessa linjattiin tulevan 
vuoden toimintasuunnitelmaa, taloutta 
sekä hallintomallia. Liiton puheenjohtajaksi 
valittiin Jussi Sallinen Joensuun Yliopiston 
Ylioppilaskunnasta. Lisäksi TKY ja PUS 
saivat tunnustuksena hyvin järjestetyistä 
SELL-kisoista OLL-maljan.  

 

PETRI HEIKKINEN 
Teekkarikylä 
Lumi suli, vuoden loppu lähenee, mutta 
kylä on edelleen paikallaan. Kyläsektorilla 
on järjestetty vuoden viimeiset tapahtumat 
ja tulevan vuoden toimijoita on valittu. 

Romupyöräkeräys on lopullisesti ohi! 
10.11. halukkaille hakijoille luovutettiin 
ajokelpoisia pyöriä varastoistamme, ja 
kaikki loput pyörät annettiin Romukeinäsel-
le kiertoon metalliromuna. Pyörien haku oli 
erittäin suosittua, ja varastoilla kävikin päi-
vän aikana 200 - 300 innokasta pyörien 
käpistelijää. Loppujen lopuksi romuksi 
päätyi lähemmäs 150 pyörää. 
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17.11. järjestettiin Otaniemen tulevaisuus -
ilta. Kiinnostuneiden teekkareiden lisäksi 
paikalla oli Espoon kaupungin kaavoituk-
sesta vastaavia sekä neljän eri arkkitehti-
toimiston edustajat. Illan aikana esiteltiin 
TKY:n kampusvisio sekä suunnitelmia ja 
mahdollisuuksia seuraaville kohteille: Kehä 
I:n kattaminen, Otaniemen metroasema, 
Poliisiammattikorkeakoulun alue sekä 
Teekkarikylän alue ja liikennejärjestelyt. 
Keskustelua käytiin hyvin, etenkin opiskeli-
ja-asunnoista ja Otaniemeen haluttavista 
palveluista. 

26.11. päättyneet kylävaalit keräsivät tänä 
vuonna viime vuotta runsaslukuisemman 
määrän ehdokkaita, yhteensä 18 asukas-
ta. Heistä yhdeksän valittiin vaaleilla ensi 
vuoden kyläsenaattiin asukkaiden edusta-
jiksi. Äänestysprosentti ei juurikaan nous-
sut viime vuodesta kokonaisäänimäärän 
jäädessä 155:een. Ensi vuonna onkin syy-
tä pohtia sekä nykyisenkaltaisten kylävaa-
lien järjestämisen mielekkyyttä että keinoja 
alhaisen äänestysprosentin nostamiseksi. 

Myös talokokouksia on pidetty ahkerasti 
marraskuun aikana ja linnat ovat saaneet 
uudet (tai vanhat) linnanisäntänsä. 

Teekkarikylän pikkujoulut 26.11. olivat 
tänäkin vuonna erittäin suosittu tapahtu-
ma: kylässäeläjiä kävi illan aikana Smökis-
sä noin 400 kappaletta. 

JMT 1:n asuntokohtaiset postilaatikot ovat 
nyt oikeasti konkretiaa, sillä laatikot (myös 
bumerangilaatikot) ovat olleet käytössä jo 
reilun viikon. Tilannetta seurataan ja ensi 
vuoden kyläsenaatti päättää mahdollisista 

lisäkohteista, joihin samanlainen postilaa-
tikkosysteemi olisi paikallaan. 

Marraskuun loppupuolella julkisuuteen tuli 
tieto, että Poliisiammattikorkeakoulun alu-
eelle olisi suunnitteilla turvapaikanhakijoi-
den vastaanottokeskus. Aiemmin on 
suunniteltu poliisiammattikorkeakoulura-
kennuksen purkamista ja mm. opiskelija-
asuntojen rakentamista sen tilalle. TKY 
ilmoitti 1.12. Espoon ja Helsingin toimijoille 
haluavansa alueelle opiskelija-asuntoja 
sen kampusnäkökulmasta ihanteellisen 
sijaintinsa vuoksi. 

Teekkarikylän rakennusten pelastussuun-
nitelmia ollaan päivittämässä nykyaikai-
semmalle tasolle yhteistyössä TKK:n 
kanssa. 

Vuokrataso ensi vuodelle nousee kaikissa 
TKY:n asuntokohteissa. Korotukset ovat 
seuraavat: 40 snt/neliö vanhassa Teekka-
rikylässä, Otarannassa ja Ossinlinnassa, 
sekä 13 snt/neliö Heinävaarassa. Myös 
autopaikkojen ja talosaunojen vuokrahinto-
ja päätettiin nostaa seuraaville tasoille: 
lämmin autopaikka 8 e/kk, kylmä autopaik-
ka 3 e/kk (Heinävaaran autopaikkamaksut 
ennallaan 8 e/10 e) ja saunavuoro 8e/kk. 
Kaikki korotukset astuvat voimaan 
1.3.2009 lähtien. Suurimmat syyt hintojen 
nousuun ovat huomattavasti nousseet 
energia-, huolto- ja siivouskulut. 

 

PETRI VALKAMA 
Järjestöasiat 
Järjestösektoria ovat loka- ja marraskuun 
aikana työllistäneet kaksi merkittävää pro-
jektia: yhdistysohjesäännön ja kertavuok-
rattavien tilojen vuokrien päivittäminen. 

Yhdistysohjesäännön päivittäminen saatiin 
valmiiksi, kun edustajisto hyväksyi 
13.10.2008 pidetyssä kokouksessaan päi-
vitetyn yhdistysohjesäännön. Tärkeimpiä 
muutoksia olivat ohjesäännön rakenteen 
hiominen ja Aalto-yliopiston ylioppilaskun-
nan myötä tarpeellinen TKY:n ja KY:n ja 
TOKYO:n piirissä toimivien yhdistysten 
yhdistymisen mahdollistaminen. 

Kertavuokrattavien tilojen vuokrien koro-
tuksia on valmisteltu kylä- ja järjestösekto-
reilla lokakuun alusta. Lisäksi asia nousi 
esille edustajiston budjettikeskustelussa 
13.10.2008 kokouksessa. Hallitus on kes-
kustellut asiasta useassa aamukoulussa ja 
päättää korotuksista kokouksessaan 
4.11.2008. Lisäksi vuokrista on tarkoitus 
keskustella edustajiston kokouksessa 
11.12.2008. 

Näiden projektien lisäksi järjestösektoria 
ovat työllistäneet merkittävästi varasto- ja 
kerhotilojen vuokrasopimusten uusiminen, 
syksyn tilakähmyt ja yhdistyskoulutusten 
järjestäminen. 

Ylioppilaskuntien yhdistymisen kohdalla on 
keskitytty vuoden tulosten yhteenvetoon. 
Tiistaina 25.11.2008 järjestettiin kolmen 
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ylioppilaskunnan hallitusten seminaari, 
jossa vedettiin yhteen vuoden tuotoksia, 
sekä kartoitettiin kokonaisuuksia, joista 
ollaan pitkälti yhtä mieltä, ja niitä, joista 
vielä tulee keskustella. Lopputuloksena oli 
hyvä yhteisymmärrys organisaatioraken-
teen tärkeimmistä palikoista ja kattava 
kuva asioista joista kannattaa jatkaa val-
mistelua. Lisäksi yksittäisistä osa-alueista, 

kuten kulttuurista, tuutoroinnista, opiskeli-
ja-asunnoista ja edunvalvonnasta saatiin 
hyvin tiivistettyä yhteisiä pelisääntöjä joilla 
valmistelua jatketaan. Seuraavana aske-
leena on vuoden tulosten ja tiedon siirtä-
minen tulevan vuoden toimijoille. Tavoit-
teena on siirtää vuoden aikana kertynyttä 
tietoa, mutta varmistaa, etteivät turhat 
asenteet välity, ja että uusilla toimijoilla on 

mahdollisuus itse lähteä rakentamaan uut-
ta ylioppilaskuntaa. 

JÄNNIÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ 
5.12 TKK100 alumnijuhlat 
10.12 TKY:n Glögit  
.

TAPAAMISLUETTELOT 
Yleistä           

Heikkinen, Heimonen, Knight S., Laatikainen, Nyman, Sarvaranta ja Valkama AK:n 100. vuosijuhlissa la 29.11.2008 

Heikkinen ja Nyman VK:n 61. vuosijuhlissa pe 28.11.2008 

Heikkinen, Heimonen, Knight S., Laatikainen, Nyman, Sarvaranta ja Valkama HYY:n 140. vuosijuhlissa ke 26.11.2008 

TKYH Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan suunnitteluseminaarissa (KY, TOKYO) ti 25.11.2008 

Heimonen ja Valkama Athenen 9. vuosijuhlissa la 22.11.2008 

TKY Suomen Ylioppilaskuntien Liiton liittokokouksessa pe 21.11.2008 

TKYH Gillesitseillä (TF) ke 19.11.2008 

Heikkinen ja Knight S. Turun Yliopiston Ylioppilaskunnan vuosijuhlissa la 15.11.2008 

Heimonen, Peltonen ja Sarvaranta AS:n 10. vuosijuhlissa la 15.11.2008 

Laatikainen OUBS:n 25-vuotis juhlagaalassa la 15.11.2008 

Heikkinen, Heimonen, Knight S., Laatikainen ja Peltonen TOKYO:n Arabian Maskerad -vuosijuhlissa ke 12.11.2008 

Knight S. ja Valkama tapasivat Tommi Oran (KY), AYY suunnitteluseminaari ma 10.11.2008 

Laatikainen TEK:n teekkarivaliokunnan kokouksessa Turussa ma 10.11.2008 

Knight S., Reiman ja Peltonen Polyteekkrimuseon 50-vuotisjuhlassa ti 4.11.2008 

Laatikainen Otaniemen kehitys oy:n kokouksessa pe 31.10.2008 

TKYH TTYY:n vuosijuhlissa la 25.10.2008 

Heimonen ja Sarvaranta TuKY:n vuosijuhlissa pe 24.10.2008 

Heikkinen, Heimonen, Knight S., Knight L., Laatikainen, Peltonen ja Valkama Lappeenrannan teknillisen yliopiston ylioppilaskunnan vuosijuhlissa la 18.10.2008 
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Heimonen, Knight ja Valkama Prodekon 42. vuosijuhlissa pe 17.10.2008 

Teekkariasiat ja palvelut  
Knight SIK:n pikoJoulessa (kiltakummi) pe 28.11.2008 

Knight ja Sahlsten Opiskelijoiden Liikuntaliiton liittokokouksessa pe 28.11.2008 

Knight ja Sahlsten Opiskelijoiden Liikuntaliiton liittokokouksessa to 27.11.2008 

Knight tapasi Salla Häsän (TKK100 alumnijuhla) ke 26.11.2008 

Sahlsten LTMK:n kokouksessa ke 26.11.2008 

Knight tapasi Saara Hyrkön (Kiltakummiyhteistyö, SIK-Aalto tapahtuma) ke 19.11.2008 

Knight SIK:n hallituksen kokouksessa (kiltakummi) ke 19.11.2008 

Knight ja Sahlsten PYL-liikunta tapaamisessa (AYY/PKS -liikuntapalvelut) ke 19.11.2008 

Sahlsten PUS:n hallituksen kokouksessa ti 18.11.2008 

Sahlsten PUS:n vaalikokouksessa ti 18.11.2008 

Knight S. TEK:n Valtakunnallisen jäynäkilpailun tuomaristossa ma 17.11.2008 

Knight, Metso ja Laitila PYL-kulttuuritapaamisessa (Itsenäisyyspäivän soihtukulkue) ke 12.11.2008 

LTMK ja KY:n liikunta- ja hyvinvointivaliokunta tapasivat ti 11.11.2008 

Knight TKK100 juhlatoimikunnan kokouksessa pe 31.10.2008 

Sahlsten PUS:n hallituksen kokouksessa to 30.10.2008 

Knight tapasi Otahalli Oy:n toimitusjohtajan Osmo Kinnusen to 30.10.2008 

Knight ja Sahlsten Aalto-yo:n liikuntateemaryhmän tapaamisessa  

(TKK: Miihkinen, HSE: Kyykoski, KY: Jokinen, OLL: Ansala, Yliopistoliikunta: Suikki) ti 28.10.2008 

Knight tapasi Jyrki Noposen (JatkTMK vastinpari) pe 24.10.2008 

Knight ja Sahlsten Aalto-yo:n liikuntateemaryhmän tapaamisessa 

 (TKK: Miihkinen, Lappalainen; HSE: Kyykoski, Soismaa; KY: Jokinen; Aalto: Koskinen) to 23.10.2008 

Teekkarijaosto tapasi KY:n Kulttuurivaliokuntaa (KUVA-TJ) ti 21.10.2008 

Sahlsten terveystyöryhmän kokouksessa ma 20.10.2008 

Knight TKK100 juhlatoimikunnan kokouksessa ke 15.10.2008 

Knight tapasi Janne Peljon (KY) ja Jukka Peltolan (KY) ke 15.10.2008 
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Koulutusasiat 
Nyman ja Ursin kv-ISOkoulutuksessa ma 1.12.2008 

Heimonen koulutus- ja tutkimusneuvoston kokouksessa ma 1.12.2008 

Nyman ja Ursin TKK:n kv-yhdyshenkilötapaamisessa pe 28.11.2008 

Sarvaranta ja Lagus Opintotoimikunnan kokouksessa to 27.11.2008 

Heimonen tapasi Saku Mantereen KY:n ja TOKYO:n kanssa ti 25.11.2008 

Sarvaranta Aalto Teaching Practises kokouksessa ma 24.11.2008 

Nyman ja Ursin tapasivat TKK:n kv-toimiston päällikkö Rantasen ma 24.11.2008 

Heimonen Suomen korkeakoulujen johdon seminaarissa ke 19.11.2008 

Nyman tapasi Olli Hyppösen Opetuesta ti 18.11.2008 

Nyman tapasi Dallas Morning News -lehden toimittajan ti 18.11.2008 

Nyman tapasi vastinparinsa Kim Hacklinin ti 18.11.2008 

Sarvaranta Aalto Teaching Practises kokouksessa ma 17.11.2008 

Heimonen tapasi Emma Böösin ja Henna Immosen ma 17.11.2008 

Heimonen, Lagus ja Viherkari Aalto-päiväkahveilla HSE:llä ma 17.11.2008 

Sarvaranta ja Lagus tapasivat TKK:n opintotoimiston väkeä pe 14.11.2008 

Heimonen tapasi KY:n ja TOKYO:n (coreteam) pe 14.11.2008 

Sarvaranta tapasi opetuen ke 12.11.2008 

Heimonen TKK:n ja HY:n yhteisen juhlanäyttelyn avajaisissa yliopistomuseo Arppeanumissa ke 12.11.2008 

Sarvaranta LVJ-kehitysryhmän kokouksessa ti 11.11.2008 

Sarvaranta ja Heimonen AS:n 10-vuotis historiikin julkaisussa ma 10.11.2008 

Nyman tapasi Jolly Dragonin edustajan ma 10.11.2008 

Heimonen tapasi Aallon projektijohtoa KY:n ja TOKYO:n kanssa ma 10.11.2008 

Heimonen ja Lagus Aalto-yliopiston työpajaseminaarissa pe 7.11.2008 

Nyman tapasi Lundin kv-vastaava Ufuk Kirikin to 6.11.2008 

Heimonen tapasi KY:n ja TOKYO:n (coreteam) to 6.11.2008 

Sarvaranta tapasi Ekmanin ja Jalaston (opintoaikojen rajaus) ke 5.11.2008 

Sarvaranta TF:n strategia-kokouksessa ti 4.11.2008 

Nyman ja Ursin SYL:in kv-tapaamisessa ti 4.11.2008 
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Nyman rehtorin kv-vastaanotolla ti 4.11.2008 

Heimonen tapasi Aallon projektijohtoa KY:n ja TOKYO:n kanssa ti 4.11.2008 

Sarvaranta ja Lagus laskutuvan avajaisissa ma 3.11.2008 

Sarvaranta Strategian laatu ja uudistumiskyky - työryhmän kokouksessa ma 3.11.2008 

Sarvaranta lounaalla AS:n Tommi Forsmanin kanssa (kiltakummeilu) to 30.10.2008 

Nyman ja Ursin tapasivat BEST:in uuden pj:n Juha Myllärin to 30.10.2008 

Nyman ja Ursin tapasivat vanhoja TKY:n kv-toimijoita ke 29.10.2008 

Lagus puhumassa TKK:n johdon seminaarissa ke 29.10.2008 

Heimonen tapasi Jari Jokisen ti 28.10.2008 

Heimonen TKK:n hallituksen kokouksessa ma 27.10.2008 

Lagus SYL:n kopotapaamisessa Vuorilahdessa ma 27.10.2008 

Heimonen tapasi Aallon projektijohtoa KY:n ja TOKYO:n kanssa to 23.10.2008 

Heimonen, Sarvaranta ja Lagus tapasivat Saku Mantereen ke 22.10.2008 

Heimonen, Sarvaranta ja Lagus tapasivat KY:n ja TOKYO:n (coreteam) ke 22.10.2008 

Nyman Global Colloquium on Engineering Education -konferenssissa 16-25.10 to 16.10.2008 

Sarvaranta ja Lagus tapasivat opintotoimiston väkeä ke 15.10.2008 

Kopojaosto tapasi KY:n kopovaliokunnan ke 15.10.2008 

Sosiaalipoliittiset asiat 
Lähteenaho tapasi YTHS:n th Lotta Kovasen ja th Tiina Pönnin to 27.11.2008 

Lähteenaho HYYssä ylioppilaskuntien asunnonvälityksen esittelyssä ti 25.11.2008 

Lähteenaho Hoasin valtuuskunnan syyskokouksessa ma 24.11.2008 

Lähteenaho ja Reiman henkisen hyvinvoinnin yhteistyöryhmän kokouksessa ti 18.11.2008 

Lähteenaho ja Reiman opintotukilautakunnan kokouksessa ma 17.11.2008 

Lähteenaho YTHS:n johtokunnan kokouksessa to 13.11.2008 

Lähteenaho ja Reiman terveystyöryhmän kokouksessa ti 11.11.2008 

Lähteenaho tapasi Nyytin hpj Maija Jäppisen ja tj Helena Partisen ke 5.11.2008 

Lähteenaho ja Reiman SYL:n sopotapaamisessa ti 4.11.2008 

Lähteenaho ja Reiman SYL:n sopotapaamisessa ma 3.11.2008 

Lähteenaho Hoasin asumisen yhteistyöelimen kokouksessa ke 29.10.2008 
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Lähteenaho ja Reiman henkisen hyvinvoinnin yhteistyöryhmän kokouksessa ti 21.10.2008 

Lähteenaho terveystyöryhmän kokouksessa ma 20.10.2008 

Lähteenaho Aalto-yliopiston opintotukipalveluja suunnittelevan työryhmän kokouksessa pe 17.10.2008 

Lähteenaho ja Reiman järjestivät TKY:n kunnallisvaalipaneelin to 16.10.2008 

Teekkarikylä ja järjestö 
Valkama, Heikkinen, Nyman, Viherkari AY:n kick-off -tilaisuudessa Dipolissa ma 1.12.2008 

Valkama AYY-koordinaattoreiden tapaamisessa sihteeristössä ma 1.12.2008 

Valkama DIAS-killan kuukausikokouksessa pe 28.11.2008 

Valkama AYY-organisaatio-työryhmän tapaamisessa Otaniemessä ma 24.11.2008 

Valkama AYY-organisaatio-työryhmän tapaamisessa Otaniemessä ke 19.11.2008 

Valkama AYY-koordinaattoreiden tapaamisessa KY:llä to 13.11.2008 

Valkama AYY-organisaatio-työryhmän tapaamisessa KY:llä ma 10.11.2008 

Valkama AYY-koordinaattoreiden tapaamisessa KY:llä to 6.11.2008 

Valkama DIAS-killan kuukausikokouksessa pe 31.10.2008 

Valkama Polyteknikkojen rahaston hallituksen kokouksessa to 30.10.2008 

Valkama ja Peltonen tapasivat PTK:n raadin - Tavoitteena pohtia PTK:n tulevaisuutta ma 27.10.2008 

Valkama ja Kiltaneuvosto isännöivät Tampereen teknisen yliopiston ylioppilaskunnan kiltaneuvoston vierailua Otaniemessä ma 20.10.2008 

TKYH tapasi Espoon poliisin johtoa Otaniemessä ma 20.10.2008 

Heikkinen ja Peltonen Vuorimieskillan Rapujuhlilla (kiltakummeilu) ke 15.10.2008 

Valkama Sääntövaliokunnan kokouksessa ti 14.10.2008 

Viestintä ja tietotekniikka 
Partanen P. Aalto-yliopiston viestintätapaamisessa (core team ja työryhmien pj:t) ma 24.11.2008 

Partanen P. Aalto-yliopiston viestintäryhmän kokouksessa ke 19.11.2008 

Partanen P. tapasi Minna Lintulahden (Cision) to 13.11.2008 

Laatikainen Aalto tietohallinnon johtoryhmän kokouksessa ti 4.11.2008 

Partanen P. Aalto-yliopioston viestintäryhmän kokoontumisessa ke 5.11.2008 

Partanen P. viestintätyöryhmän tapaamisessa ti 4.11.2008 
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TOIMINTASUUNNITELMAN TOTEUMA 
TKY:n toiminta vuonna 2008 

Käytetään merkintöjä valmis, viimeistelyssä, aloitettu, aloittamatta, jätetään väliin, jatkuva. 

Yleiset 
- Ylioppilaskuntien yhdistyminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs) 

o Aloitettu. Esillä ollut erityisesti omaisuusratkaisut. Syksyn toiminnallista jatkoa suunnitellaan. 
- Innovaatioyliopiston valmisteluun vaikuttaminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs) 

o Jatkuva. Projektiorganisaatio aloittanut toimintansa. Ollaan mukana tärkeimmissä asioissa ja ylläpidetään tiivistä yhteyttä projek-
tijohtoon. 

- Teekkarikulttuurin ja perinteiden asema innovaatioyliopistoprojektissa (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs) 
o Aloitettu. Nivoutunut pitkälti yhteen ylioppilaskuntien yhdistymisprojektiin. Jatkuu ensi vuonna. 

- TKY:n henkilöstöhallinnon miettiminen (projekti, tärkeä, työläs) 
o Jatkuva. Ylioppilaskuntien yhdistyminen otetaan huomioon rekrytoinnissa. 

- Kontaktitietokannan ja työtilan uudelleen organisointi (projekti, tärkeä, työläs) 
o Ei aloitettu. 

- Kunnallisvaalivaikuttaminen ja vaalimessut/vaalipaneeli (projekti, tärkeä, työläs) 
o Vaalit takanapäin. 

- SELL2008-kilpailujen organisaation tukeminen kisahankkeessa (projekti, tärkeä, työläs) 
o Hyvin meni. 

Koulutuspoliittiset asiat 
- Yllättävät eteen tulevat asiat (tärkeä, työläs) 

o Jatkuva. Mm. opetusmonistepalvelun lakkauttaminen ja uudelleenjärjestelyn pohdinta ja toiminnan seuraaminen. 
- Suhdetoiminta ja SYL:n liittokokous (erittäin tärkeä, työläs) 

o Suhdetoiminta jatkuvaa. Liittokokous onnistui hyvin.  
- Korkeakouluverkoston rakenteellinen kehittäminen (erittäin tärkeä, työläs) 

o Jatkuva. Seurattu opetusministeriön valmistelutyötä ja julkista keskustelua sekä tavattu sidosryhmiä. Liittyy oleellisesti Aaltoyli-
opistoprojektiin.   

- Yliopistolain ja -laitoksen uudistaminen (erittäin tärkeä, työläs) 
o Jatkuva. Seurattu opetusministeriön valmistelutyötä ja julkista keskustelua sekä tavattu sidosryhmiä. Lausuttu lakiluonnoksesta 

SYL:lle ja vaikutettu TKK:n lausuntoon. Liittyy oleellisesti Aaltoyliopistoprojektiin.   
- TKK:n opetusjärjestelyiden kehittäminen (tärkeä, työläs) 
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o Jatkuva. Osallistuttu perusopetuksen kehittämiseen (tasokokeet, laskutuvat). Pidetty aktiivisesti yllä keskusteltua opintojen kuor-
mittavuudesta ja toimittu yhdessä sidosryhmien kanssa, jotta ongelmalle oikeasti tehtäisi jotain. Tehtiin kannanotto ja aiheesta 
kirjoitettu mm. Helsingin Sanomissa. Ensi vuonna on hyvä jatkaa, sillä asia tulee käsittelyyn TKK:n hallitukseen tammikuussa. 
TKK:lle palkattu toinen opintopsykologi, joka ottaa esteettömyysasiat hoidettavakseen. TKK:n yhtenäistä palautejärjestelmää pi-
lotoidaan ensi keväänä. 

- Edunvalvontasektorin vapaaehtoistoiminta uudella kokoonpanolla (erittäin tärkeä, työläs) 
o Jatkuva. Kopojaosto on pyrkinyt kokoustamaan säännöllisesti ja on toiminut hallitusvastaavan ajatusten reflektiopintana. Kopoja-

osto toimi Vuoden opettaja-projektin projektiryhmänä ja on tavannut KY:n kopovaliokuntaa. Kopojaoston jäseninä ovat olleet mm. 
halopedtyöryhmän ja opintoneuvoston puheenjohtajat. 

- Tiedekuntamalliin siirtymisen seuraaminen ja jatkokehitys (rutiini, tärkeä, työläs) 
o Jatkuva. Seurattu hallintouudistuksen etenemistä, tavattu TKK:n sisäisiä sidosryhmiä, verrattu projektia muiden yliopistojen vas-

taaviin hankkeisiin. Työryhmässä vaikuttaminen. Tulevaa: opiskelijaedustajien aktivoiminen. 

Kansainväliset asiat 
- Kv-isotoiminnan kehittäminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)  

o Viimeistelyssä. Valmistellaan kv-ISOtoiminnan siirtämistä teekkarisektorille ja kerätään palautetta syksyn järjestelyistä. 
- Ulkomaalaisten opiskelijoiden palveluiden kehittäminen (projekti, tärkeä, työläs)  

o Viimeistelyssä. Uudistettu survival kit ja uusi pyörävuokrauspalvelu ovat käynnissä.  
- Kansainväliseen korkeakoulupolitiikkaan vaikuttaminen (rutiini, tärkeä, työläs)  

o Jatkuva. Pidetty posteriesitys Global Colloquium on Engineering Education –konferenssissa, lobattu parempaa asemaa opiskeli-
joille SEFI:ssä.  

- Tukea kansainvälisten opiskelijoiden järjestäytymistä (projekti, erittäin tärkeä, työläs)  
o Aloitettu. Tuettu perusteilla olevan Mosaik ry:n aloittamista. 

- Kehittää kampuksen kansainvälistä vuorovaikutusta (projekti, tärkeä, työläs)  
o Jatkuva. Mm. valmisteltu uutta hakukierrosta kiltojen välisille Baltech Exchange lyhytvaihdoille.  

Sosiaalipoliittiset asiat 
- Biletä ilman morkkista –projekti (projekti, tärkeä, työläs) 

o Viimeistelyssä. Palaute purettu ja se oli hyvää. 
- Kansainvälisten opiskelijoiden hyvinvointipalvelut (projekti, tärkeä, työläs)’ 

o Jatkuva. SYL:n tosuun saatiin useampikin kirjaus aiheesta, joten asia toivottavasti etenee ensivuonna. 
- Seurataan ja vaikutetaan TKK:lla opintojen mitoituksen aiheuttamiin ongelmiin (projekti, erittäin tärkeä, työläs) 

o Jatkuva. Työllistänyt todella paljon sektoria. Asia on otettu esille jatkuvasti koulun kanssa keskusteltaessa. Valmisteltu kannanot-
toa julkisuuteen. 

- TKY:n sosiaalipoliittisen linjapaperin päivittäminen (projekti, tärkeä, erittäin työläs) 
o Viimeistelyssä. Kannat hyväksytty edarissa, perustelut viimeistelyssä ja sitten oikolukuun.  

- Järjestetään koulutus kriisitilanteiden käsittelystä (rutiini, tärkeä) 
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o Jätetään väliin. Kriisioppaan sisältö päivitetty ja menee julkaisuun. Itse koulutus jää ensivuoden alkuun. 

Teekkarikylä 
- Kyläsenaatin toiminnan käynnistäminen (projekti, erittäin tärkeä) 

o Valmis. 
- Rantasaunan ja Smökin kustannuksien tarkastelu (projekti, työläs) 

o Aloitettu. Rantasaunan ja Smökin kustannuksia on analysoitu järjestösektorilla, tavoitteena löytää erilaisia vaihtoehtoja merkittä-
vien tappioiden kattamiseksi. Kustannuksista keskusteltiin edustajiston kokouksessa 13.11.2008 ja keskustelua jatketaan halli-
tuksen edustajiston hyväksymään ponteen esittämän vastauksen pohjalta kokouksessa 11.12.2008. 

- Asukaskyselyn toteuttaminen (projekti, tärkeä) 
o Tarjous on jo, toteutetaan varsinaisesti 2009 keväällä 

 

Järjestöasiat 
- Kilta-aseman pohtiminen ja selkeyttäminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs) 

o Valmis. Hallituksen, järjestösektorin ja kiltojen kanssa käytyjen keskusteluiden pohjalta todettiin kilta-aseman ja kiltautumisen 
toimivan nykyisellään riittävän selkeästi, eikä tarvetta uudelle byrokratialle tai säädöksille koettu. 

- Yhdistysohjesäännön päivittäminen (projekti, tärkeä, työläs) 
o Valmis. Edustajisto hyväksyi päivitetyn yhdistysohjesäännön kokouksessaan 13.11.2008. 

Teekkariasiat ja palvelut 
- Dipolibilekokonaisuuden uudistaminen ja niiden budjetointiprosessin kehittäminen (erittäin tärkeä, ei työläs) 

o Viimeistelyssä. Gravitaatio järjestetty, Wappu järjestetty. Lakinlaskijaiset järjestetty. Kokonaisuuden arviointi vielä kesken. 
- Pitkän tähtäimen suunnitelma Polyteekkarimuseon ja -arkiston kehittämiseksi (projekti, tärkeä) 

o Aloitettu. Museon ja arkiston asemaa uudessa ylioppilaskunnassa arvioitu. Tekeillä on myös museon visio. 

Liikunta-asiat 
- Liikunta-sektorin aseman miettiminen TKY:n organisaatiossa (projekti, erittäin tärkeä, työläs) 

o Valmis. Liikunta-sektorin asema vahvistettu uuden ylioppilaskunnan rakenteeseen. 
- Yhtenäisen opiskelijoiden liikuntapalveluverkoston kehittäminen pääkaupunkiseudulle (projekti, tärkeä, erittäin työläs) 

o Jatkuva. Keskusteluja käyty muiden ylioppilaskuntien, OLL:n sekä korkeakoulujen kanssa. Aalto-yliopiston hallinnolle on tehty 
esitys liikuntapalveluiden järjestämisestä ja tarkennuslaskelmia valmistellaan parhaillaan. 

Viestintä ja tietotekniikka 
- Julkaisujärjestelmän jatkokehitys (erittäin tärkeä, työläs) 

o Viimeistelyssä. Katse siirtynyt uuden ylioppilaskunnan julkaisujärjestelmän valintaan 
- Polyteekkarin profiilin tarkastelu (tärkeä, työläs) 

o Jatkuva; ponsi esitykseen vastattu, mutta fokus siirtynyt tulevan ylioppilaskunnan lehteen 
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- Graafisten julkaisujen hankintakulujen tarkastelu (erittäin tärkeä, työläs) 
o Jatkuva 

- TKY:n viestintäkanavien kartoitus ja viestinnän kehittämissuunnitelma (tärkeä, erittäin työläs) 
o Valmis. Viestinnän kehittämissuunnitelma muotoutui Aalto yliopiston ylioppilaskunnan viestinnän suunnitteluksi 

 

HALLITUKSEN KOKOUSTEN PÄÄTÖSLUETTELOT 
 

Päätösluettelo kokouksesta 25/2008  
Kokousaika 16.10.2008  
 
Kokouksessaan hallitus päätti  

• merkitä tiedokseen seuraavaa: 

     Kyläsenaatin pöytäkirja 9/2008 7.5.2008 

 Kyläsenaatin pöytäkirja 11/2008 25.8.2008 

     Kyläsenaatin pöytäkirja 12/2008 9.9.2008 

    Kyläsenaatin pöytäkirja 13/2008 22.9.2008 

Hallituksen puheenjohtaja on myöntänyt tilapäisen lakinkäyttöluvan TEKin välikoetilaisuuteen teekkariyhdysmies Aleksi Päiväläisellä sekä tilaisuuteen osallistu-
ville kiltayhdyshenkilöille 13.10. kello 16–19 ja 14.10. kello 16–19 välisille ajoille. 

• lähettää edustajistolle liitteen 6.2 mukaisen selonteon toiminnastaan. 

• lähettää Vuorimieskillan 61. vuosijuhlaan 28.11. Heikkisen ja Nymanin. 

• lähettää Satakuntalaiseen Ehtooseen ja inspehtorinvaihtokaronkkaan 25.10. tervehdyksen. 

• lähettää 169. Porthan-juhlaan 8.11. tervehdyksen. 

• lähettää Kemistklubbenin 85. vuosijuhlaan 22.11. tervehdyksen. 

• lähettää Hämäläis-Osakunnan 355. vuosijuhlaan 15.11. Nymanin ja Valkaman. 
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• lähettää Teekkaritoiminnan edistämisyhdistyksen 60. vuosijuhlaan 3.12. Knightin (Leeni), Peltosen, Halmeen, Laatikaisen, Heikkisen, Heimosen, Knightin (Sebastian), 
Reimanin ja Valkaman. 

• esittää edustajistolle pääsihteerin toimikauden pidentämistä hakemuksen mukaisesti vuoden 2009 loppuun. 

• esittää, että TKYE toteaisi kannattavansa ylioppilaskuntien yhdistymiseen liittyen seuraavia periaatteita: 

Aalto-yliopiston ylioppilaskuntaan siirtyy TKY:n omaisuus kokonaisuudessaan yleisseuraantona. TKY pitää asuntojensa, sijoitus- ja muun omaisuutensa täy-
simääräistä siirtymistä edellytyksenä uuden ylioppilaskunnan velvoitteiden ja tehtävien toteuttamiselle. TKY ei harkitse omaisuuden säätiöimistä tai muulla ta-
voin siirtämistä ylioppilaskunnan ulkopuolelle. 

• Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan asuntokohteiden tulee ensisijaisesti olla kaikkien jäsenten käytössä rajoituksetta. TKYE hyväksyy kuitenkin, että joissain asuntokoh-
teissa voi siirtymäajaksi olla perustellusta syystä ensisijaisuuksia kauppatieteiden opiskelijoille. 

• Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan tulisi asunnontarjonnassaan pyrkiä siihen, että vuokrataso on kaikille opiskelijoille mahdollisimman edullinen, kuitenkin huomioiden 
toiminnan jatkuvuuden taloudelliset edellytykset. Lähtökohtana tulee olla, että asukkaiden vuokra ei nouse, eikä palvelutaso laske ylioppilaskuntien yhdistymisen seu-
rauksena. 

• Aalto-yliopiston ylioppilaskuntaa rakennetaan tulevia sukupolvia ajatellen Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan kaikkien jäsenten parhaaksi. 

• esittää edustajistolle, että TKY hakee SSI:n jäsenyyttä. 

• velvoittaa hallituksen puheenjohtajan tekemään ehdotuksen hallitukselle pääsihteerin palkkatason tarkastamisesta 29.10. mennessä konsultoituaan edustajiston jatku-
vuustoimikunnan ja taloustoimikunnan puheenjohtajia. 

• nimittää entisen kyläsihteerin Arto Korkeilan tilalle kyläsenaatin sihteeriksi ja asuntotoimikunnan jäseneksi nykyisen kyläsihteerin Lotta Funckin. 

• esittää edustajistolle hyväksyttäväksi liitteen 10.1 mukaisen sosiaalipoliittisen linjapaperin vuosille 2008–2009. 

 

Päätösluettelo kokouksesta 26/2008  
Kokousaika 23.10.2008  
 
Kokouksessaan hallitus päätti  

• merkitä tiedokseen seuraavaa: 

    SYLH päätösluettelo 15/2008 

    SYLH päätösluettelo 16/2008 

    SYLH päätösluettelo 17/2008 
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    SYLH päätösluettelo 18/2008 

    SYLH päätösluettelo 19/2008 

    SYLH päätösluettelo 20/2008 

    SYLH päätösluettelo 21/2008 

    SYLH päätösluettelo 22/2008 

    SYLH päätösluettelo 23/2008 

    SYLH päätösluettelo 24/2008 

    SYLH päätösluettelo 25/2008 

    SYLH päätösluettelo 26/2008 

    SYLH päätösluettelo 27/2008 

    SYLH päätösluettelo 28/2008 

    SYLH päätösluettelo 29/2008 

    Helsingin Sanomien kirjoitus: ”Teidän vai meidän rahat?” 

• lähettää Arkkitehtikillan 100. vuosijuhlaan 29.11. Christian Peltosen, Petri Heikkisen, Markus Heimosen, Sebastian Knightin, Katariina Nymanin, Lauri Reimanin, Anni 
Sarvarannan ja Petri Valkaman. 

• lähettää Turun yliopiston ylioppilaskunnan 86. vuosijuhlaan 15.11. Sebastian Knightin ja Petri Heikkisen. 

• lähettää OUBS:n 25. vuosijuhlaan 15.11. Juuso Laatikaisen. 

• lähettää Gillessitziin 19.11. Christian Peltosen, Juuso Laatikaisen, Petri Heikkisen, Markus Heimosen, Sebastian Knightin, Katariina Nymanin, Anni Sarvarannan, Petri 
Valkaman, Teemu Halmeen, Lotta Funckin, Nina Laguksen, Liisa Lähteenahon, Jarmo Mäkelän, Antti Partasen, Sonja Sahlstenin, Johanna Ursinin ja Nina Viljan. 

• esittää edustajistolle, että se merkitsisi tiedokseen käydyn keskustelun ehdotuksesta Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan rahoituksen vähimmäistasosta. 

• valita tekn. yo. Jaska Viherkarin koulutuspoliittiseksi sihteeriksi 17.11.2008 alkaen. 

• valita vuoden opettajan liitteen 8.3 esityksen mukaisesti. 
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• lähettää Opiskelijoiden liikuntaliitto ry:lle liitteen 11.1 mukaisen lausunnon liiton toimintasuunnitelmaluonnokseen ja talousarvioluonnokseen vuodelle 2009. 

• esittää edustajistolle, että se lisäisi Konstruktiokerhon TKY:n yhdistysluettelon ensimmäiseen rekisteriin. 

 

Päätösluettelo kokouksesta 27/2008  
Kokousaika 30.10.2008  
 
Kokouksessaan hallitus päätti  

• merkitä tiedokseen seuraavaa:  

    Teekkarijaoston pöytäkirja 22/2008 

    Kyläsenaatin pöytäkirja 14/2008 

    Kyläsenaatin pöytäkirja 15/2008 

    TKY:n avoin kirje KY:n edustajistolle: TKY pyytää mahdollisuutta sovintoratkaisuun 

    TKY:n avoin kirje KY:n edustajistolle: tarkennus omaisuuskeskusteluihin liittyvistä kysymyksistä 

• lähettää Polyteekkarimuseon 50. vuosijuhlaan 4.11. Peltosen, Knightin ja Reimanin. 

• lähettää Varsinaissuomalaisen osakunnan Turun Paloon 7.11. tervehdyksen. 

• tarkistaa pääsihteerin palkkaa liitteen 6.4 mukaisesti. 

• nimetä HOASin asumisen yhteistyöelimeen vuodeksi 2009 Petri Heikkisen ja varalle kyläsihteeri Lotta Funckin. 

• valtuuttaa hallituksen jäsen Petri Heikkisen ja pääsihteeri Teemu Halmeen allekirjoittamaan liitteen 8.1 mukaisen uusitun TKY:n ja TF:n välisen sopimuksen TKY:n 
ruotsinkielisten jäsenasioiden hoitamisesta. 

• nimittää opetussuunnitelmat -työryhmään opiskelijaedustajaksi TkK Ina Sandströmin. 

• vuokrata varastotilan nro 062007 1.11.2008 alkaen puoliksi yhdistyksille Otapokeri ja OtaKaLa. 

• vuokrata varastotilan nro 020401 1.11.2008 alkaen MVR-kerholle. 
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Päätösluettelo kokouksesta 28/2008  
Kokousaika 6.11.2008  
 
Kokouksessaan hallitus päätti  

• merkitä tiedokseen seuraavaa: 

Matkaraportti GCEE-konferenssista Kapkaupungista 18.–24.10.2008 

 TKK:n rehtorin päätös tutkintotodistuksen kielistä 

 TKK:n rehtorin kiitos tervehdyskäynnistä muistamisesta TKK:n 100. vuosijuhlassa 

• lähettää toimintasuunnitelman vuodelle 2009 edustajistolle hyväksyttäväksi. 

• esittää, että edustajisto päättäisi ylioppilaskunnan syyslukukauden 2009 jäsenmaksuksi 

Perustutkinto-opiskelijat 46,50 euroa (YTHS:lle tilitettävä osuus 20 €) 

Jatko-opiskelijajäsenet 36,00 euroa (YTHS:lle tilitettävä osuus 20 €) 

• esittää edustajistolle TKY:n luottamushenkilöiden palkkiot vuodelle 2009. 

• esittää edustajistolle ylioppilaskunnan talousarvion vuodelle 2009. 

• esittää edustajistolle puheenjohtajan ja jäsenet Teekkaritoiminnan edistämisrahaston johtokuntaan. 

• lähettää Tutti ry:n 18. vuosijuhlaan 29.11. tervehdyksen. 

• lähettää Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan 140. vuosijuhlaan 26.11. Peltosen, Laatikaisen, Heikkisen, Heimosen, Knightin, Nymanin, Sarvarannan ja Valkaman. 

• lähettää Arabia Maskeradiin 12.11. Halmeen, Laatikaisen, Heikkisen, Heimosen, Knightin, Nymanin, Sarvarannan ja Valkaman. 

• esittää edustajistolle vaalijärjestyksen hyväksymistä. 

• esittää edustajistolle aiepäätöksen hyväksymistä. 

• korottaa Teekkarikylän autopaikkojen vuokrien hinnoiksi seuraavaa: lämmityspistokkeellinen autopaikka 8,00 €/kk ja kylmä autopaikka 3,00 €/kk. 

• korottaa Teekkarikylän ja Heinävaaran talosaunojen vuokrahinnaksi 8 €/kk. 

• lähettää Opiskelijoiden Liikuntaliiton liittokokoukseen Sebastian Knightin (kolme ääntä) ja Sonja Sahlstenin (kolme ääntä). 
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• esittää edustajistolle Yhdistysohjesäännön hyväksymistä. 

 

 

Päätösluettelo kokouksesta 29/2008  
Kokousaika 13.11.2008  

 

Kokouksessaan hallitus päätti 

 

• merkitä tiedokseen seuraavaa: 

Teekkarijaoston pöytäkirja 26/2008 11.11.2008 

• lähettää Dipolin joulujuhlaan 9.12. Laatikaisen, Knightin ja Reimanin. 

• lähettää Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan ja HSE Executive Education Oy:n uuden opiskelu- ja palvelukeskuksen vihkiäistilaisuuteen 26.11. tervehdyksen. 

• lähettää liittokokousedustajiksi seuraavat henkilöt: 

Varsinainen edustaja:     varaedustaja:      työryhmä: 

Christian Peltonen     Teemu Halme     E 

Petri Valkama         Anna af Hällström     E 

Juuso Laatikainen        Paula Partanen     A 

Sebastian Knight        Leeni Knight      A 

Markus Heimonen         Henri Seppä      B 

Anni Sarvaranta         Jaska Viherkari     B 

Nina Lagus             Tiia Saloranta     B 

Lauri Reiman          Olli Laine      C 

Petri Heikkinen         Matti Änkö      C 

Liisa Lähteenaho         Janne Peltola      C 

Katariina Nyman         Oskari Heikkinen     D 

Johanna Ursin         Jussi Valtonen     D 

• Lisäksi valtuuttaa hallituksen puheenjohtajan ja pääsihteerin tekemään muutokset varaedustajiin tai työryhmiin, mikäli siihen tulee tarvetta. 

• korvata TKY:n SYL:n liittokokoukseen osallistuneille edunvalvontasihteereille liittokokouksen ja pre-SYL-tapahtuman ja näiden valmistelun maksamalla kullekin osallis-
tuneelle kertakaikkisena urakkakorvauksena työntekijän voimassaolevan tuntipalkan mukaan enintään 50 tunnin palkan, sekä kotimaan puolipäivärahan liittokokous-
päiviltä. 
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• nimittää SMT 10:n talokokouksen koolle kutsujaksi Joni Nevalaisen. 

• esittää Aalto-korkeakoulusäätiölle opiskelijaedustajien nimeämistä Aalto-yliopiston valmisteluorganisaatioon. 

• nimetä TKY:n edustajiksi Hoasin valtuuskuntaan kaudelle 2009–2010 seuraavat henkilöt: Lotta Funck (varajäsen Lauri Reiman), Petri Heikkinen (varajäsen Johanna 
Tikanmäki), Lauri Pakkanen (varajäsen Matti Änkö). 

• jatkaa Teekkarien autokerhon vuokrasopimuksia tiloista 020011, 020020 ja 032102 31.10.2011 asti, sekä vuokrata tila nro 010003 Teekkarien autokerholle 1.11.2008 
alkaen 31.10.2011 asti. Vuokrasopimukset astuvat voimaan molempien osapuolten allekirjoitettua sopimuksen. 

• myöntää DI Teemu Sihvolalle ja tekn. yo. Juho Sihvolalle luvan osallistua järjestötilojen ennakkovarauksiin syksyllä 2008. 

 

Päätösluettelo kokouksesta 30/2008  
Kokousaika 20.11.2008  

 

Kokouksessaan hallitus päätti 

 

• merkitä tiedokseen seuraavaa: 

TKYHpj on myöntänyt lakinkäyttöluvan valtakunnalliseen jäynäkilpailuun 17.–18.11.2008 osallistuneille lakinkäyttöön oikeutetuille henkilöille 

Lausunto TKK:lle korkeakoulujen kansainvälistymisstrategiasta 

KY, TOKYO ja TKY hakevat projektisihteeriä 

Valtakunnallisen jäynäkilpailun voitti Tampereen teekkarien joukkue 

• esittää SYL:n hallituksen jäseneksi Sini Nummista. 

• lähettää Informaatioverkostojen kilta Athene ry:n 9. vuosijuhlaan 22.11.2008 Heimosen ja Valkaman. 

• lähettää Wiipurin Pamaukseen tervehdyksen. 

• myöntää liitteen 9.1 mukaisesti kv-stipendejä kahdelletoista hakijalle yhteensä 8100 e arvosta. Hakijoilta vaaditaan kaikki liitteet ennen kuin stipendi maksetaan. 

• valita Teodor Sandströmin AD-siviilipalvelusmieheksi 1.12.2008 tai pääsihteerin sopimasta päivästä alkaen. 

 

Päätösluettelo kokouksesta 31/2008  
Kokousaika 26.11.2008  

 

Kokouksessaan hallitus päätti 

 

• palkata Harri Häivälän ATK-ylläpitäjäksi kaudelle 1.12.2008–31.1.2009. 
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